
ZARZĄDZENIE NR 40/2022 
WÓJTA GMINY WILCZYCE 

z dnia 20 czerwca 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Wilczyce na 2022 rok 

Na podstawie art. 212 ust.1 pkt 1 i 2,  art. 237 ust.2 pkt 1, art. 222 ust.4 oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy  z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz.305) oraz § 9 pkt 3 Uchwały Nr 
XXXV/257/2021 Rady Gminy Wilczyce z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Wilczyce na 2022 rok,  Uchwały Nr XXXIX/286/2022 Rady Gminy Wilczyce z dnia 12 maja 2022 r. 
w sprawie udzielenia upoważnienia Wójtowi Gminy Wilczyce do dokonywania zmian w uchwale budżetowej 
oraz wieloletniej prognozie finansowej w celu  realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, 

Wójt Gminy Wilczyce 
zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian kwot dochodów w budżecie Gminy na 2022 rok zgodnie  z  załącznikiem nr 
1 do zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian kwot wydatków w budżecie Gminy na 2022 rok zgodnie  z załącznikiem nr 2 do 
zarządzenia. 

3. Zadania inwestycyjne roczne zgodnie z załącznikiem nr 3 do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Wilczyce. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na stronie internetowej Gminy Wilczyce – w Biuletynie Informacji 
Publicznej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt Gminy Wilczyce 
 

Robert Paluch 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4547D4A3-D2F2-4E93-96B1-4A9D3214C4AE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 40/2022 Wójta Gminy Wilczyce z dnia 20 czerwca 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 040 880,96 2 204,74 3 043 085,70

01095 Pozostała działalność 272 591,96 2 204,74 274 796,70

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

272 591,96 2 204,74 274 796,70

750 Administracja publiczna 42 931,07 4 952,25 47 883,32

75095 Pozostała działalność 514,07 4 952,25 5 466,32

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

514,07 32,25 546,32

6330
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 4 920,00 4 920,00

758 Różne rozliczenia 11 089 742,00 5 615,00 11 095 357,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 7 575,00 5 615,00 13 190,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

1 575,00 5 615,00 7 190,00

855 Rodzina 3 113 184,00 200,00 3 113 384,00

85503 Karta Dużej Rodziny 200,00 200,00 400,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

200,00 200,00 400,00

Razem: 26 259 517,19 12 971,99 26 272 489,18

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4547D4A3-D2F2-4E93-96B1-4A9D3214C4AE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia  Nr 40/2022 Wójta Gminy Wilczyce z dnia 20 czerwca 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 7 118 282,96 12 204,74 7 130 487,70

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 4 370 851,00 10 000,00 4 380 851,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 5 000,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 5 000,00 5 000,00

01095 Pozostała działalność 272 591,96 2 204,74 274 796,70

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 43,23 43,23

4430 Różne opłaty i składki 267 247,02 2 161,51 269 408,53

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

383 000,00 0,00 383 000,00

40002 Dostarczanie wody 383 000,00 0,00 383 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 000,00 15 000,00 41 000,00

4430 Różne opłaty i składki 20 000,00 5 000,00 25 000,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 20 000,00 -20 000,00 0,00

750 Administracja publiczna 3 248 833,67 4 952,25 3 253 785,92

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 748 615,20 -1 000,00 2 747 615,20

4410 Podróże służbowe krajowe 12 800,00 -3 000,00 9 800,00

4430 Różne opłaty i składki 20 000,00 2 000,00 22 000,00

75095 Pozostała działalność 266 501,47 5 952,25 272 453,72

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 514,07 32,25 546,32

4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 1 000,00 10 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 4 920,00 4 920,00

758 Różne rozliczenia 40 000,00 -10 000,00 30 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 40 000,00 -10 000,00 30 000,00

4810 Rezerwy 30 000,00 -10 000,00 20 000,00

801 Oświata i wychowanie 5 076 652,00 5 615,00 5 082 267,00

80101 Szkoły podstawowe 4 005 216,00 3 867,00 4 009 083,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 250 248,80 557,00 250 805,80

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 32 035,65 80,00 32 115,65

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 265 237,60 3 230,00 1 268 467,60

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 218 760,00 998,00 219 758,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 000,00 143,00 9 143,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4547D4A3-D2F2-4E93-96B1-4A9D3214C4AE. Podpisany Strona 1



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 200,00 21,00 1 221,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 50 000,00 834,00 50 834,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 158 120,00 750,00 158 870,00

4300 Zakup usług pozostałych 158 120,00 750,00 158 870,00

852 Pomoc społeczna 2 814 779,43 0,00 2 814 779,43

85295 Pozostała działalność 1 611 263,11 0,00 1 611 263,11

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 184 767,60 -540,62 184 226,98

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 812,52 3,29 12 815,81

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 33 263,96 -938,02 32 325,94

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 234,02 -51,98 5 182,04

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 37 866,51 4 908,03 42 774,54

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 17 527,06 271,95 17 799,01

4227 Zakup środków żywności 77 228,87 -8 378,72 68 850,15

4229 Zakup środków żywności 5 063,43 -453,70 4 609,73

4307 Zakup usług pozostałych 438 717,63 4 949,33 443 666,96

4309 Zakup usług pozostałych 28 365,33 230,44 28 595,77

855 Rodzina 3 164 684,00 200,00 3 164 884,00

85503 Karta Dużej Rodziny 200,00 200,00 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 200,00 400,00

Razem: 34 090 718,11 12 971,99 34 103 690,10

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4547D4A3-D2F2-4E93-96B1-4A9D3214C4AE. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 40/2022 

Wójta Gminy Wilczyce 

z dnia 20 czerwca 2022 r. 

Zadania inwestycyjne roczne w 2022 r. 

Planowane wydatki 

w tym źródła finansowania 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

rok 
budżetowy 

2022 
(7+8+9+10) 

dochody 
własne jst 

niewykorzystane 
środki pieniężne na r-
ku bieżącym budżetu 

określone w 
odrębnych ustawach 

§ 905 

kredyty 
i pożyczki 

dotacje 
i środki 

pochodzące 
z innych  źr.* 

środki wymienione 
w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 u.f.p. 

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program 

1 2 3 4 6 7  8 9 10 11 

1 010 01043 

Dokumentacja na budowę 
wodociągu  

300 000 300 000   
A. 
B. 
C. 
D.  

 Urząd Gminy 
Wilczyce 

2 010 01044 

Budowa przydomowych 
oczyszczalni ścieków na 
terenie Gminy Wilczyce 
wraz z zakupem ciągnika 
i beczki asenizacyjnej 

2 700 000 797 562   
A. 
B. 
C. 
D.  

1 902 438 Urząd Gminy 
Wilczyce 

3 400 40002 

Zakup zestawu 
inkasenckiego do 
odczytów wodomierzy 12 000 12 000   

A. 
B. 
C. 
D.  

 Urząd Gminy 
Wilczyce 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4547D4A3-D2F2-4E93-96B1-4A9D3214C4AE. Podpisany Strona 1



4 600 60017 Modernizacja dróg 
wewnętrznych 50 000 50 000   

A. 
B. 
C. 
D.  

 Urząd Gminy 
Wilczyce 

5 720 72095 

Zakup sprzętu 
komputerowego i 

oprogramowania, UPS do 
serwera, UPS do swicha i 

firewalla w ramach 
projektu"Cyfrowa 

Gmina" 

95 770    
A. 
B. 
C. 
D.  

95 770 Urząd Gminy 
Wilczyce 

6 750 75095 
Zakup i montaż masztu 

wraz z flagą biało-
czerwoną 

4 920    
A. 4 920 
B. 
C. 
D.  

 Urząd Gminy 
Wilczyce 

7 900 90015 
Zakup i montaż nowych 
lamp, przewodów i 
słupów do oświetlenia 
ulicznego 

80 000 80 000   
A. 
B. 
C. 
D.  

 Urząd Gminy 
Wilczyce 

8 900 90095 Zakup koparki 420 000 420 000   
A. 
B. 
C. 
D.  

 Urząd Gminy 
Wilczyce 

9 900 90095 Zakup ciągnika 
komunalnego 140 000 140 000   

A. 
B. 
C. 
D.  

 Urząd Gminy 
Wilczyce 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4547D4A3-D2F2-4E93-96B1-4A9D3214C4AE. Podpisany Strona 2



10 900 90095 Zakup przyczepy do 
ciągnika komunalnego 80 000 80 000   

A. 
B. 
C. 
D.  

 Urząd Gminy 
Wilczyce 

Ogółem 3 882 690 1 879 562   4 920 1 998 208 x 

           
* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) 
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
C. Inne źródła  
D. Inne źródła  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4547D4A3-D2F2-4E93-96B1-4A9D3214C4AE. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

